IND80

Codice Prodotto

U61612420ZK
U61622520ZK
U61810420ZK
U61821520ZK
U62070620ZK
U62071620ZK
U62430620ZK
U62450620ZK
U62451620ZK
U62460620ZK
U62461620ZK
U62470520ZK
U62480520ZK
U62510520ZK
U62610520ZK
U62810520ZK
U62811520ZK
U63010620ZK

PNEUMATICI INDUSTRIALI PER
MACCHINE DI MOVIME

Misura &
Ply Rating

10-16.5 12PR
12-16.5 14PR
10.5/80-18 12PR
12.5/80-18 14PR
16.0/70-20 16PR
405/70-20 16PR
15.5/80-24 16PR
16.0/70-24 16PR
405/70-24 16PR
16.9-24 16PR
440/80-24 16PR
17.5L-24 14PR
19.5L-24 14PR
15.5-25 14PR
18.4-26 14PR
16.9-28 14PR
440/80-28 14PR
16.9-30 16PR

Dimensione Gonfiato q q
Senza Carico Carico & Pressione
TT/ Indice Di Simbolo Di TRA Circonferenza di

L

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

Larghezza di
Sezione

256
297
271
285
385
385
412
418
418
429
429
475
495
400
467
429
429
418

Diametro
Totale

mm
793
858
892
955
1091
1091

1269
1200
1200
1310
1310
1277
1314
1286
1425
1410
1410
1466

Carico

138
148
135
146
166
166
162
169
169
154
154
154
154
173
160
156
156
156

Velocita

A3
A3
A8
A8
A2
A2
A8
A2
A2
A8
A8
A8
A8
A2
A8
A8
A8
A8

Codice

R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4

R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4
R-4

Capacita di Carico
dei Pr ici

Press. Dei
Pneumatici al

Carico

Rotolamento

Raggio
Statico Sotto
Carico

2360
3150
2180
3000
5300
5300
4750
5800
5800
3750
3750
3750
3750
6500
4500
4000
4000
4000

84
90
62
62
65
65
72
65
65
46
46
46
38
68
42
43
43
47

2374
2558
2666
2844
3244
3244
3780
3584
3584
3895
3895
3802
3907
3836
4237
4210
4210
4384

359
385
403
428
487
487
569
541
541
585
585
572
587
578
636
635
635
663



